

## اخبار

استادار تهران عنوان کرد

### ضرورت تکمیل بیمارستان‌های نیمه تمام استان تهران

استاندار تهران بر لزوم تکمیل بیمارستان های نیمه تمام شهرستان های استان تهران تاکید کرد و از اختصاص ۲۰۰۰میلیارد تومان به حوزه بهداشت و درمان استان تهران در سفر استانی رئیس جمهوری خبر داد. نشست هیئت امنای دانشگاه شهید بهشتی با حضور دکتر مخبر معاون اول رئیس جمهور، دکتر عین اللهی وزیر بهداشت، محسن منصوری استاندار تهران و سایر ستولان برگزار شد.

منصوری استاندار تهران در این جلسه با اشاره به مصوبات سفر رئیس جمهور اظهار داشت: در قالب مصوبات سفر رئیس جمهور حدود ۲ هزار میلیارد تومان به حوزه بهداشت و درمان استان تهران اختصاص یافت که اتفاق بسیار خوبی است.

وی افزود: پروژه‌های نیمه‌تمام بسیاری در حوزه بهداشت و درمان از جمله بیمارستان های ۴۰۰ تاختخواهی شهریار، ۳۰۰ تاختخواهی اسلامشهر، ۳۰۰ تاختخواهی ورامین، دماوند، فیروزکوه و شهرستان های دیگر داریم، بخشی از مشکلات بیمارستان های نیمه تمام استان مربوط به منابع و بخشی ناشی از مشکلات اجرایی است، مصمم هستیم پروژه جدیدی را در استان آغاز نکنیم و یکی اولویت های اصلی ما به سرانجام رساندن پروژه های نیمه تمام است.

بر اساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، منصوری تاکید کرد: در سال‌های اخیر توجه معطوف به حوزه درمان بوده در حالی که می‌بایست با بازنگری در راهبردها، به صورت متوازن در حوزه بهداشت و آموزش نیز برنامه ریزی و سرمایه گذاری کنیم.

#### سالمندی و جمعیت از اولویت‌های مهم حوزه بهداشت

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: موضوع بیماری های غیرواگیر، سالمندی، جمعیت و سلامت دهان و دندان از جمله اولویت‌های حوزه بهداشت است که دانشگاه‌ها باید در این مسیر بیشتر تلاش کنند. دکتر کمال حیدری در همایش معاونین اجرایی معاونت بهداشت دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور، بیان کرد: باید توجه کنیم که دشمن از هر طرفی در پی ضربه زدن به ما است و اخیرا نیز ابعاد اقتصادی را اهرم فشار قرار داده است بنابراین نقش معاونان اجرایی به عنوان افرادی که مدیریت اقتصادی مجموعه شان را برعهده دارند، بسیار مهم است. در حوزه وزارت بهداشت نیز همواره با کمبود منابع مالی مواجه بوده ایم، لذا مدیریت اقتصادی در این حوزه از اهمیت بالایی برخوردار است.

وی اظهار کرد: حدود دو سال با کرونا درگیر بودیم و مدیریت این بیماری منجر شد که بسیاری از اقداماتمان کمرنگ شود که باید هرچه زودتر به آن‌ها بپردازیم.

حیدری گفت: اگر بخواهیم به اهداف سلامت دست پیدا کنیم، باید سرمایه گذاری کافی و موثری در این حوزه داشته باشیم و از طرف دیگر فرآیندها نیز باید اصلاح شود. معاون بهداشت وزارت بهداشت در ادامه اظهارکرد: استان‌ها و شهرستان‌ها پتانسیل‌ها و توانمندی‌های مختلفی دارند و برگزاری اینگونه جلسات کمک می‌کند که ایده‌ها و نظرات همه شنیده شود.

وی ضمن تاکید بر استفاده صحیح از منابع مالی، خطاب به دانشگاه‌ها گفت: در ساخت و ساز پروژه‌های حوزه سلامت باید حساسیت بیشتری داشته باشید و بر کار بیمانکاران حتما نظارت کنید.

حیدری ضمن تاکید بر پیشگیری از بیماری‌ها اظهارکرد: باید اقدامات پیشگیرانه را جدی بگیریم و کمک کنیم مردم کمتر بیمار شوند و یا اینکه بتوانند سلامت شان را به موقع پایش، کنترل و مراقبت کنند بنابراین باید در این مسیر گام برداریم و امکانات و شرایط تشخیص و پایش سلامت را بیش از پیش فراهم کنیم. در این زمینه می‌توان از ظرفیت خیرین نیز کمک گرفت.

وی گفت: برخی حوزه‌ها مانند بیماری‌های غیرواگیر، سالمندی، جمعیت و بهداشت و سلامت دهان و دندان، از جمله اولویت‌های حوزه بهداشت است که دانشگاه‌ها باید در این مسیر بیشتر تلاش کنند.

حیدری تاکید کرد: مدیران نباید دچار روزمرگی شوند. مدیری موفق است که ساختار را اصلاح کند، از طرف دیگر یکی از راه‌های مقابله با دشمن، کادرسازی و نیروسازی است بنابراین باید افرادی در مسئولیت‌های مهم منصوب شوند که عشق به خدمت داشته باشند. ما مانع‌دار خون شهدا هستیم و برای پاسداشت خون شهدا و پیشبرد اهداف انقلاب باید نیروی انسانی توانمند را به کار بگیریم.

وی گفت: یکی از ابعاد مهم در حوزه بهداشت، نظارت بر فرآیندها است. اگر بهداشت نباشد هیچ اقدامی به درستی پیش نمی‌رود. بنابر اعلام وبدا، معاون بهداشت وزارت بهداشت در پایان اظهارکرد: سعی کنید نشاط و انگیزه را در نیروی انسانی افزایش دهید، این انگیزه فقط با مسائل مالی به وجود نمی‌آید، بلکه احترام و کرامتی که برای آنها قائل می‌شوید، از ارزش والاتری برخوردار است. درست است که هر انسانی برای خدمتی که ارائه می‌دهد، حقوق و مزد دریافت می‌کند اما این موضوع نباید باعث شود که وجه انسانی و معنوی آنها را از یاد ببرد. قدردارن بودن از پرسنل می‌تواند نشاط و انگیزه را در این افزایش دهد.

وزیر بهداشت، از بازنگری دارونامه کشور خبر داد و گفت: داروهای جدید به زودی وارد بازار دارویی کشور می شوند.

بهرام عین اللهی، در حاشیه امضای تفاهم نامه همکاری‌های علمی و فناوری در راستای اجرای برنامه جامع سلامت و اصالت غذای کشور که در آزمایشگاه مرجع غذا و دارو برگزار شد، اظهار داشت: در وزارت بهداشت، ساختاری برای طب ایرانی داریم که تقویت آن، از برنامه‌های اصلی وزارت بهداشت است. طب ایرانی، یک روش مکمل و کمکی است که می‌تواند در سلامت جامعه، نقش مهمی داشته باشد.

وی افزود: طب ایرانی بر مبنای گیاهان دارویی کشور استوار است و بسیاری از عوارض داروهای شیمیایی را ندارد. خرسندیم که برای اولین بار، دارونامه طب ایرانی رونمایی شد و در آن، خواص گیاهان دارویی و آثار آنها مشخص شده و سعی ما این است.

وزیر بهداشت همچنین از تدوین آئین نامه حمایت از شرکت‌های دانش بنیان حوزه سلامت توسط وزارت بهداشت و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری خبر داد و گفت: این آئین نامه

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور، توضیحاتی را درباره عدم شماره گذاری برخی از خودروهای تولید سال ۱۴۰۰ ارائه کرد و آن را ناشی از رفتار خودروسازان دانست.

سردار سید کمال هادیانفر در پایان حضور در مرکز نظارت همگانی ۱۹۷ و دیدار چهره به چهره با مردم، گفت: امروز فرصتی پیش آمد تا از نزدیک بنده و شماری از مدیران و معاونان پلیس راهور به‌طور مستقیم با مردم صحبت کرده و نسبت به رفع مشکلات و رسیدگی به درخواست‌های آنان در حد توان و اختیارات قانونی اقدام کنیم.

وی با بیان اینکه مواردی همچون تقدیر و تشکر از پلیس، موضوع ایمنی، مشکلاتی در حوزه گواهینامه و شماره‌گذاری و ... از آن جمله مواردی بود که در این جلسه از سوی مردم مطرح شد، گفت: پلیس راهور در سال گذشته ۶۸ میلیون خدمت مختلف را به مردم ارائه کرد. امیدواریم که بتوانیم با مجموع خدمات و اقدامات انجام شده گره گشای مشکلات مردم باشیم.

##### امکان ترخیص خودرو با قسط‌بندی جرایم

هادیانفر درباره طرح ترخیص وسایل نقلیه توقیفی اظهار کرد: این طرح هنوز ادامه دارد. حدود ۲۹۲ هزار دستگاه موتورسیکلت و ۱۰۹ هزار دستگاه خودرو در توقیف هستند که ما اعلام کردیم که این وسایل نقلیه با قسط بندی جرایم از پارکینگ‌ها ترخیص شود. مالکان این وسایل باید به پارکینگ‌ها مراجعه کرده و با امضای تعهد می‌توانند



به عنوان دستور کار فوری در هیأت دولت بررسی و تصویب می‌شود تا تسهیلاتی برای شرکت‌های دانش بنیان در نظر گرفته شود و امیدواریم که میزان مشارکت دانشمندان و اساتید در گسترش شرکت‌های دانش بنیان، افزایش یابد.

وی با اشاره به انتشار فهرست داروهای مورد

#### وزیر بهداشت مطرح کرد؛

# کدام داروها مشمول بیمه هستند



تأیید کشور در دارونامه رسمی، گفت: داروهای جدید به سرعت وارد بازار می‌شوند بنابراین لازم است که فهرست دارویی کشور بازنگری شود. متأسفانه ۶ سال از آخرین بازنگری دارونامه رسمی کشور می‌گذشت که با تلاش سازمان غذا و دارو، فهرست دارویی به روز و ویرایش هشتم آن رونمایی شد.

#### سردار هادیانفر مطرح کرد؛

## امکان ترخیص خودرو با قسط‌بندی جرائم

وسيله را تحويل گرفته و جرایم آن را به‌طور اقساطی پرداخت کنند. وی درباره اینکه آیا بیش از توقیف خودرو نیز امکان پرداخت اقساطی جرایم وجود دارد یا خیر؟ گفت: اگر خودرو توقیف نشده باشد رانندگان می‌توانند با مراجعه به سامانه راهور ۱۲۰ استعلام تخلفات رانندگی خود را دریافت کرده و هر کدام از تخلفات را به صورت موردی انتخاب کنند و جریمه مربوط به آن را بپردازند.

##### اعلام دلیل شماره‌گذاری نشدن برخی خودروهای تولید ۱۴۰۰

رئیس پلیس راهور فراجا در پاسخ به پرسشی درباره دلیل شماره گذاری نشدن برخی از خودروها از سوی پلیس و اعلام علت این موضوع از سوی خودروسازان به نبود پلاک، گفت: در حال حاضر که با شما صحبت می‌کنم در انبار ایران خودرو بیش از ۷۰ هزار و در انبار سایپا بالغ بر ۶۰ هزار پلاک داریم، پس کمبود پلاک به هیچ عنوان مورد تأیید نیست. حتی گاهی خدمات شماره گذاری ما به این صورت است که پلاکی در شهری دیگر قرار دارد، مالک در شهری دیگر است و خودرو نیز در شهری دیگر تولید شده اما ما در عرض کمتر از ۲۴ ساعت فرآیند شماره گذاری و تعویض پلاک را انجام می‌دهیم.

وی ادامه داد: این موضوع به کوتاهی برخی از خودروسازان باز می‌گردد. خودروهای تولید سال ۱۴۰۰ که شماره شاسی آنها با گروه M کوپیده شده باید پلاک سال ۱۴۰۰ در اریافت کنند و این یک تکلیف و حق قانونی است. نباید انتظار داشته باشند که پلیس آنها را با پلاک سال ۱۴۰۱ شماره گذاری کند. حال اینکه خودروساز اصرار

#### تجویز دارو در ایران ۲ برابر متوسط جهانی؛

## دارونامه رسمی ایران رونمایی شد

نمونه‌های مشابه دارو با تفاوت‌های رویکرد اطبا به یک دارو در کتاب‌های مختلف پرداخته شده‌است که فواید تاریخی و داروپژوهی فراوان دارد.

بنابر اعلام مرکز اطلاع‌رسانی سازمان غذا و دارو،

تاکنون در حوزه طب سنتی اثری با این گستردگی و دقت به زیر طبع مزین نشده و هیچ کتابی که با این بتوان منابع قدیمی و اصلی دارو و مفردات آن را مشاهده کرد و به داروهای مشابه آن دست یافت، تا کنون در دسترس نبوده است. ضمن اینکه طبیعت و درجه ادویه یکی یکی از کتب معتبر این حوزه استخراج و در کتاب ضبط شده که از حد دقت و نوع جمع‌آوری و تلفیق کنار یکدیگر بی‌عیب است. با این تفاسیر قابلیت این را دارد که از کتب بالینی داروسازان حوزه طب سنتی و مرجع بسیاری از تحقیقات دارویی این حوزه باشد.

#### وزیر بهداشت: دارونامه، مرجع ملی پزشکان در تجویز داروست

دکتر بهرام عین اللهی در آیین آغاز مرحله سوم برنامه جامع سلامت و اصالت غذا، رونمایی از دارونامه های رسمی کشور و فرآورده استنشاقی تیئوتروپویم براى رسمی با درود به روح بلند امام راحل (ره)، شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع سلامت، اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران، قدرتمندترین کشور در منطقه، به ویژه در حوزه غذا و داروست و در دنیا این موضوع ثابت شده است. در موضوع کرونا، این قدرت به صورت عملی به اثبات رسید.

وی با بیان اینکه در حوزه مقابله و مدیریت کرونا، از قدرتمندترین کشورها در جهان بوده ایم، افزود: برای مثال، شرایط یک پژوهش را درنظر بگیریم؛ در یک پژوهش باید متغیرها را در نظر گرفت و این متغیرها برای مقابله با این همه گیری بود. ما در این زمینه امکاناتی را که کشورهای پیشرفته تر داشتند، در اختیار نداشتیم. بنابراین در این زمینه آنها از ما جلوتر بودند. اما چه عاملی باعث شد که جمهوری اسلامی ایران در مقابله با کرونا موفق شده و جزو رتبه های برتر جهانی قرار گیرد؟ عاملی که به موفقیت ما کمک کرد، مردم بودند.

وی با بیان اینکه بزرگ ترین مولفه تولید قدرت، مردم هستند، گفت: جمهوری اسلامی ایران، مردمی دارد که در طی ۴۴ سال گذشته با وجود مشکلات و تهدیدهای بسیار از سوی ابرقدرت ها، پای کشور و نظام ایستاده اند. در شرایطی که ویروس کرونا در تمام جهان منتشر و جهان دچار همه گیری شد، ایران با تحریم های ناچونماندانه مواجه بود. خودشان مدعی بودند که حوزه سلامت را تحریم نکرده اند، اما وقتی مبادلات بانکی صورت نگرفت، کشور می توان دارو، واکسن و لوازم مصرفی را خریداری و وارد کشور کرد؟. از طرفی، تحریم ها باعث پیشرفت ما شد و توانستیم در زمینه تولید واکسن خودکفا شویم، اکنون واکسن کووید ۱۹ در مرکز تولید می شود.

وی با تاکید بر اینکه واکسن‌های ایرانی کرونا جزو موثرترین واکسن‌ها شناخته شده اند، تصریح کرد: این موضوع قدرت دانشمندان ما را نشان می دهد. حتی

عین اللهی افزود: در دارونامه رسمی ایران، مشخصات، ترکیب، اثرات، میزان مصرف و عوارض داروها مشخص شده و برای جامعه پزشکی، نیروهای حوزه سلامت و حتی بیماران، قابل استفاده است. از جامعه پزشکی تقاضا داریم که داروهای مورد تأیید در فهرست دارویی کشور را برای بیماران تجویز کنند تا مردم در تهیه دارو، دچار سردرگدی و سختی نشوند.

وی با تاکید بر ضرورت پیشنهاد داروهای جدید از سوی انجمن‌های علمی پزشکی به سازمان غذا و دارو، افزود: جامعه پزشکی از تجویز داروهای جدید خارج از فهرست دارویی کشور که تهیه آن برای بیماران امکان پذیر نیست، پرهیز کنند چراکه مبنای پوشش بیمه‌ای دارو، دارونامه رسمی کشور است و خارج از دارونامه، پوشش بیمه‌ای برای داروها وجود ندارد.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

وزیر بهداشت، منشأ بسیاری از بیماری‌ها را غذا و تغذیه دانست و گفت: متأسفانه سموم باقی مانده در برخی مواد غذایی، برای سلامتی آسیب زن و گاها سرطان زا است و سازمان غذا و دارو تلاش دارد اصالت غذا را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی مشخص کند.

## اجتماعی

شماره ۳۴۴۵

## خبر کوتاه

شهردار تهران خبر داد؛

**لیست منتشر شده ۱۲۹ ساختمان نایمن در پایتخت مرجعیت ندارد**
شهردار تهران گفت: لیست ۱۲۹ ساختمان نا ایمن منتشر شده مرجعیت ندارد و مجموعه شهرداری تهران ستاد ویژه ای در رابطه با این ساختمان ها تشکیل داده است. علیرضا زاکانی شهردار تهران، در واکنش به انتشار لیستی مبنی بر اسامی ۱۲۹ ساختمان‌های نایمن شهر تهران اظهار کرد: به هیچ وجه نه برای این لیست منتشر شده و نه برای سایر لیست‌ها مرجعیتی وجود ندارد. وی با اشاره به اقدامات شهرداری تهران در خصوص ساختمان‌های نایمن گفت: در شهرداری تهران ستادی تشکیل شده که خروجی آن گزارش، بازبینی گودها و ساختمان‌های شهر است و امکانی را فراهم می‌کند تا ما بتوانیم در جهت استحکام بناهای موجودی که خدمات ارائه می‌دهند و گودهای خطرناکی گام برداریم.شهردار تهران تصریح کرد: لیست‌های که منتشر می‌شوند جز التهاپ در جامعه نتیجه دیگری ندارند، خواسته شهرداری از شهروندان این است که توجهی به این لیست‌ها نداشته باشند.زاکانی با بیان اینکه در مجموعه شهرداری موضوع ساختمان‌های نا ایمن را دنبال می‌کنیم، گفت: در همین راستا از سایر دستگاه‌ها کمک خواست‌ایم و جلساتی با دادستانی برگزار شده است اما این موضوعی نیست که در مدت کوتاه جمع آوری شود.

#### پیشرفت ۷۰ درصدی پایگاه پشتیبانی و مدیریت بحران جدید در منطقه ۱۴

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۱۴ از پیشرفت ۷۰ درصدی عملیات تکمیل پایگاه پشتیبانی و مدیریت بحران جدید در این منطقه خبردار.

**به گزارش امتیاز**، هوشیام علانی با بیان اینکه ساخت این سوله به عنوان یکی از پروژه های نیمه تمام ، از ابتدای امسال در الویت ساخت و تکمیل قرار گرفت، افزود: این مجموعه به عنوان ششمین پایگاه پشتیبانی و مدیریت بحران در منطقه با پیشرفت ۷۰ درصدی در زمینی به مساحت یک هزار و ۷۵۰ متر مربع درحال ساخت است.

وی ارتقای سرنه خدماتی و بهبود کیفیت زندگی و رضامندی شهروندان را از اهداف ساخت این سوله برشمرد و افزود: این پایگاه های پشتیبانی در زمان بحران که ساختار شهری از هم پاشیده و سیستم زندگی از حالت عادی خارج می شود، فضای با مقاومت و ظرفیت بالا برای اسکان شهروندان و کمک به ساماندهی موقعیت بحرانی احتمالی است.

نماینده مجلس شورای اسلامی در دیدار با بانوان فعال، کارآفرین و نخبه منطقه ۱۹ مطرح کرد:

#### تغییر کابلدی در منطقه ۱۹ اقدامی موثر در رفع مسائل اجتماعی و فرهنگی

فاطمه قاسم پور نماینده دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی در دیدار با بانوان فعال، کارآفرین و نخبه منطقه ۱۹ بیان کرد: منطقه ۱۹ علیرغم اینکه از مناطق کم برخوردار است دارای ظرفیت های خوبی است که با تغییر کابلدی مسائل و آسیب های اجتماعی آن مرتفع خواهد شد.

**به گزارش امتیاز**، قاسم پور با تاکید بر نقش آفرینی و مشارکت بانوان فعال محلات و همکاری و ارتباط بین نهاده‌ها و دستگاه های مرتبط در پاسخ به مشکلات گفت: جمع آوری معتمدان متجاهر از درخواست های مطرح شده از سوی حاضرین بود که این نکته را باید مدنظر قرار داد که صرفا جمع آوری این افراد اثر بخشی نبوده و در کنار تغییرات اجتماعی باید به توانمندسازی آنان نیز توجه شود تا فرد آبد دیده مجددا وارد چرخه اعتیاد نشود.

او افزود: افزایش امکانات ورزشی در مدارس مناطق کم برخوردار و توانمند سازی و کارآفرینی برای بانوان را از برنامه های در دست پیگیری اعلام و ابراز امیدواری کرد که هستیهای جریانات مردمی باعث رفع مسائل شود.

سوده نجفی عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران پس از استماع صحبت‌های بانوان فعال با بیان این‌که ارتقا در سطوح مختلف منطقه جنوب شهر از دغدغه‌های مدیران ملی و شهری است، گفت: موضوع کارآفرینی بانوان با دو رویکرد ایجاد اشتغال و کاهش آسیب‌های اجتماعی در کمته سلامت شورای شهر تهران مورد بررسی قرار گرفته است.

او با اشاره به اینکه ایجاد زیرساخت‌های لازم برای فروش محصولات خانگی و مشاغل خرد باید در تمامی مناطق شهر مورد توجه قرار گیرد خواستار فراهم شدن بسترهای لازم برای تحقق این امر شد.

این مسئول با تاکید بر اینکه سلامت شهروندان در کمته سلامت در ۴ مقوله روحی، جسمی، معنوی و اجتماعی تعریف شده است ادامه داد: ارائه خدمات مشاوره در خانه‌های سلامت باید در اولویت قرار گیرد و در خصوص عدم وجود بیمارستان در منطقه از طریق وزیر بهداشت پیگیری احداث آن خواهیم بود.

عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران با تاکید بر اهمیت سازمان‌های مردم نهاد برای تقویت رف رفاه مشکلات از شهردار منطقه خواست: بانوان فعال، کارآفرین و نخبه محلات را شناسایی و در قالب هیأت اندیشه ورز برای تعامل در محله‌ها و منطقه فعالیت کنند.

مهدی هدایت در ادامه افزود: برخی از اماکن از جمله خالازیر و کوره های آجرپزی تهدیدی برای منطقه به شمار می آیند که با تصویب طرح بازآفرینی ناحیه ۳ این تهدید به فرصت تبدیل شده و شاهد اتفاقات خوبی از جمله ساخت مسکن استطاعت پذیر و تأمین سرنه های فرهنگی و اجتماعی خواهیم بود. ضمن اینکه طرح بازآفرینی بوستان ولایت در ۴ بخش دهکده ورزش، بوستان بحران، دانش بنیان و فناوری و پارک اکولوژیک در اشتغالزایی و توانمندسازی بانوان موثر خواهد بود.